
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. BALANDŽIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 483 „DĖL LICENCIJŲ VYKDYTI ORO SUSISIEKIMĄ 

IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 28 d. nutarimą Nr. 

483 „Dėl Licencijų vykdyti oro susisiekimą išdavimo taisyklių patvirtinimo“ ir jį išdėstyti 

nauja redakcija (Licencijų vykdyti oro susisiekimą išdavimo taisyklės nauja redakcija 

nedėstomos): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LICENCIJŲ VYKDYTI ORO SUSISIEKIMĄ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 57 straipsniu ir siekdama 

užtikrinti 2008 m. rugsėjo 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 

1008/2008 dėl oro susisiekimo paslaugų teikimo Bendrijoje bendrųjų taisyklių (OL 2008 L 

293, p. 3) taikymą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Patvirtinti Licencijų vykdyti oro susisiekimą išdavimo taisykles (pridedama).“ 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintas Licencijų vykdyti oro susisiekimą išdavimo 

taisykles: 

2.1. Pakeisti 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3. Šiose taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Reglamente ir Lietuvos 

Respublikos aviacijos įstatyme.“ 

2.2. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Licencijas išduoda Lietuvos transporto saugos administracija (toliau – licencijas 

išduodanti institucija).“ 

2.3. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

„16. Licencijas išduodanti institucija, gavusi visus reikiamus dokumentus ir duomenis, 

ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo visų dokumentų ir duomenų gavimo privalo juos 

išnagrinėti ir priimti sprendimą išduoti licenciją arba jos neišduoti.“ 

2.4. Pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„38. Licencijas išduodanti institucija apie sprendimą išduoti, patikslinti licenciją, 

sustabdyti licencijos galiojimą, panaikinti galiojimo sustabdymą arba panaikinti galiojimą 

praneša Europos Komisijai. Skelbime nurodomi šie duomenys: licencijos turėtojo 

pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė, ūkinės komercinės veiklos, kuriai išduota 

licencija, pavadinimas, licencijos numeris, licencijos išdavimo, patikslinimo, galiojimo 

sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo arba galiojimo panaikinimo data.“ 

3. Šis nutarimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras Rokas Masiulis 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
BALANDŽIO 28 D. NUTARIMO NR. 483 „DĖL LICENCIJŲ
VYKDYTI ORO SUSISIEKIMĄ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-12-05 Nr. 1231
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-07 15:53:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-12 09:34:39
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2021-11-21
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Masiulis, susisiekimo ministras, Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministerija
Sertifikatas išduotas ROKAS MASIULIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-11 15:06:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-12 09:34:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-09 - 2021-11-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-12 07:33:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-12 09:34:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 - 2021-11-21
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-12-12 09:33:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-12-12 09:34:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 - 2021-11-19



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.37

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-12-14)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=615aea93fde011e89b04a5
34c5aaf5ce

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-12-14 01:26:01 TAIS


